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PRESSMEDDELANDE  

Göteborg, 5 mars 2026 

Amido tecknar avtal med HSB Göteborg om Smart Access 

Amido AB (publ) har tecknat avtal med HSB Göteborg om leverans av Smart Access – en digital plattform för 

centraliserad och säker hantering av access i fastigheter. Genom Amidos plattform Alliera och hosting av 

passersystem får HSB Göteborg en molnbaserad lösning som integrerar flera passersystem och möjliggör 

effektiv administration av behörigheter i organisationens fastighetsbestånd. 

 

Med Smart Access kan behörigheter styras digitalt och spårbart över flera system, vilket gör det möjligt att ge rätt 

person rätt tillgång till rätt dörr vid rätt tid. Lösningen ger fastighetsorganisationer bättre kontroll, högre 

säkerhetsnivå och effektivare administration. 

Drivande faktorer i HSB Göteborgs val har varit möjligheten att samla flera passersystem i en gemensam digital 

plattform samt att hantera systemen via en central hostinglösning. Implementeringen kommer att ske successivt i 

HSB Göteborgs fastighetsbestånd. 

“Att skapa trygga och välfungerande boendemiljöer är en självklar del av vårt uppdrag att skapa det goda boendet. 

Med Amidos lösningar tar vi nästa steg i att effektivisera vår accesshantering och stärker ytterligare säkerhetsnivån 

i våra fastigheter.”, säger Rebecca Brorström, Regionchef Fastigheter, HSB Göteborg. 

“Att HSB Göteborg väljer Smart Access är ett viktigt förtroende för oss och visar hur behovet av en samlad och 

skalbar plattform för accesshantering växer i fastighetssektorn.”, säger Patrik Simson, VD på Amido.  

Om HSB Göteborg 

HSB Göteborg är en regional HSB-förening som verkar för det goda boendet i Göteborgsregionen. Organisationen 

utvecklar och förvaltar bostäder samt erbjuder förvaltnings- och rådgivningstjänster till medlemmar och 

bostadsrättsföreningar.  
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Om Alliera 

Alliera är en digital plattform som kan integrera majoriteten av passersystem och andra behörighetssystem på 

marknaden. Förändringar och tillägg, såsom nya taggar eller behörigheter, görs i Alliera som sedan skickar vidare 

informationen till de integrerade systemen. Därmed kan alla behörigheter enkelt och effektivt hanteras på ett och 

samma ställe.  

För ytterligare information: 

Patrik Simson, VD Amido AB 

E-post: patrik.simson@amido.se 

Telefon: +46 (0)70 283 77 65  

Om Amido 

Amido erbjuder digitala lösningar för administration och hantering av behörigheter till passersystem, lås och andra 

elektroniska enheter för fastighetsägare, bostadsbolag, offentlig verksamhet och företag i Sverige. Amido 

grundades 2008 och har huvudkontor i Göteborg. Bolaget är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market (ticker: 

AMIDO). 

mailto:patrik.simson@amido.se

